edebî-didaktik bir değere ulaşamamış ve Türkçede olduğu nispette bu sahanın ilk plandaki

mahsulleri arasına girememiştir.

Karahan, adı geçen eserinde Türk edebiyatındaki kırk hadis mütercimlerini zaman

sırasına göre bir liste hâlinde vermiştir.11 Edebiyatımızdaki kırk hadis mütercimleri şunlardır:

XIV. asır

Mahmud b. Ali (öl. 761/1360)

XV. asır

Ali Şîr Nevâî (1441-1501)

XVI. asır

Hazînî (trc. 930/1524)

Usûlî (öl. 945/1538)

Emir Mukaddes (trc. 951/1544)

Melâmî Dede (trc. 960/1553)

Fuzûlî (öl. 963/1556)

Merdümî (öl. 970/1563)

Nev’î (trc. 977/1569)

Abdülmecid b. Nasuh (trc. 978/1570)

Âşık Çelebi (trc. 979/1571)

Fevrî (öl. 978/1571)

Selâmî Mustafa (öl. 993/1585)

Mecdî (öl. 995/1587)

Âlî (trc. 1005/1597)

Harîmî, Ali Dede Bosnavî (öl. 1007/1598)

Ali b. Mustafa (XVI. asır)

Rıhletî (XVI. asır)

XVII. asır

Hâkânî (trc. 1012/1603)

Seyyid Kadrî (III. Mehmed devri, 1595-1603)

Feyzî- i Kefevî (öl. 1025/1616)

Kemâleddin Mehmed (959-1090/1552-1621)

Okçu-zâde (öl. 1039/1630)

Ankaralı İsmâîl Rüsûhî (öl. 1041/1631)

Sehî Mehmed (öl. 1055/1645)

Hibrî Ali (öl. 1080/1669)

Abdurrahman Hibrî (öl. 1087/1676)

Nâbî (trc. 1085/1674)

Abdülkerim Celvetî (öl. 1100/1689)

Süleyman İzmirî (öl. 1102/1691)

Fethî- i Karamanî (öl. 1106/1694)

XVIII. asır

Abdullah b. Mehmed (trc. 1115/1703)

Osman-zâde Tâ’ib (trc. 1120/1708)

İshak Hocası Ahmed (öl. 1120/1708)

Hikmetî (III. Ahmed devri, 1703/1730)

Hasan b. Ali (trc. 1122/1710)

Süleyman Fâzıl (öl. 1134/1722)

Vahdetî Osman (öl. 1135/1723)

Bursalı İsmail Hakkı (trc. 1137/1724)

Münif (trc. 1146/1733)

Abdülgaffar Kırımî (öl. 1157/1744’ten sonra)

Urfalı Nüzhet Ömer (öl. 1192/1778)

Turhal Şeyhi Mustafa (öl. 1197/1783)

Seyyid İbrâhim (öl. 1197/1783)

Müstakim-zâde Sâdeddin (trc. 1200/1786)

Süleyman Feyzî Efendi (öl. 1212/1797)